
  CC OO MM UU NN EE   DD II   MM OO NN AA SS TT EE RR OO LL OO   DD II   SS AA VV II GG LL II AA NN OO   
PP RR OO VV II NN CC II AA   DD II   CC UU NN EE OO   

  

 

 

 

  
D E T E R M I N A Z I O N E     N.  127 

  
 

OGGETTO:  A s s e g n a z i o n e  a l l o g g i o  d i  e d i l i z i a  r e s i d e n z i a l e  
p u b b l i c a  i n  r e g i m e  d i  e d i l i z i a  s o v v e n z i o n a t a  i n  
e s e c u z i o n e  d e l l a  g r a d u a t o r i a  d e f i n i t i v a  d i  c u i  a l  
b a n d o  d i  c o n c o r s o  g e n e r a l e  d e l  0 9 . 0 8 . 2 0 1 0 .  

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n. 40 del 09.08.2010, esecutiva, veniva 

approvato il bando di concorso per l'assegnazione in locazione di alloggi disponibili di 

edilizia residenziale pubblica sovvenzionata di proprietà dell' A.T.C. di Cuneo; 

 

Vista la graduatoria del succitato bando di concorso generale del 09/08/2010 e le conseguenti 

assegnazioni degli alloggi effettuate con deliberazione di Giunta Comunale n. 62 del 2010; 

 

Richiamata la Nota del 18/06/2013 (ns. protocollo n. 2253 del 24/06/2013) con la quale 

l’ATC di Cuneo comunicava che l’alloggio sito in Piazza Duncanville n. 19, Piano 1°, di mq. 

60,71, codice alloggio 4509, risultava libero e quindi disponibile all’assegnazione entro 90 

giorni dalla comunicazione, ai sensi dell’art. 12 della L.R. 3/2010 e ss.mm.ii.; 

 

Dato atto che occorre provvedere all'assegnazione di detto alloggio agli aventi diritto inseriti 

nella graduatoria definitiva sopra menzionata, previa verifica della permanenza dei requisiti. 

 

Considerato che, per le procedure di assegnazione ed i requisiti, occorre far riferimento a 

quanto prescritto dal bando emanato in osservanza della vigente normativa regionale; 

 

Visto che, a seguito della comunicazione di rinuncia all’assegnazione da parte degli aventi 

diritto, il Sig. Mbengue Ngagne, residente a Racconigi, che nella graduatoria definitiva si è 

utilmente collocato nella posizione numero 16, ha accettato l’assegnazione dell’alloggio e che 

gli sono stati richiesti i documenti per procedere alla verifica della permanenza dei requisiti 

necessari da parte della Commissione provinciale assegnazione alloggi presso l’A.T.C.; 

 

Ritenuto dover provvedere all'assegnazione dell’alloggio disponibile; 

 

Vista la legge regionale n. 3/2010 recante “Norme in materia di edilizia sociale” ed i suoi 

regolamenti di attuazione; 

 

 

DETERMINA 

 

1) Di assegnare in locazione l’alloggio di edilizia residenziale pubblica, in regime di edilizia 

sovvenzionata, attualmente disponibile, di proprietà dell'Agenzia Territoriale per la Casa della 

Provincia di Cuneo, sito in Piazza Duncanville n. 19, Piano 1°, Mq. 60,71, codice alloggio 

4509, al sottoelencato concorrente utilmente collocato nella graduatoria definitiva del 

09/08/2010: 

 

- Signor Mbengue Ngagne,  residente a Racconigi  – posizione numero 16; 



  CC OO MM UU NN EE   DD II   MM OO NN AA SS TT EE RR OO LL OO   DD II   SS AA VV II GG LL II AA NN OO   
PP RR OO VV II NN CC II AA   DD II   CC UU NN EE OO   

  

 

 

 

 

2) Di dare atto che l'assegnazione diventerà definitiva dopo che l'Agenzia Territoriale per la 

Casa della Provincia di Cuneo, congiuntamente al Comune di Monasterolo di Savigliano, avrà 

controllato la sussistenza e la permanenza di tutti i requisiti previsti dalla legge nei confronti 

dell’assegnatario; 

 

3) Di trasmettere il presente atto alla competente l'Agenzia Territoriale per la Casa della 

Provincia di Cuneo. 

 

 
Monasterolo di Savigliano,  lì  19 settembre 2013 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

____________________ 

(Negri dott.ssa Anna) 

 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Ai sensi dell’art.17 del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e degli uffici, la presente 

determinazione viene pubblicata per 15 giorni. 

Monasterolo di Savigliano, lì 19 settembre 2013 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 (Negri dott.ssa Anna) 

 

 


